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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528021O

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit DEMIR ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane -Durres km 10, 
Godina nr.86, Perballe City Park 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit iImport - eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakice per 

pjese kembimi auto, filtra, aksesore, vajra lubrifikante per 
pjese motorike, pjese kembimi  per mjete te renda, dhenie 
me qira. Import-eksport  dhe tregetim  me shumice  dhe  
pakice  te materialeve  te  ndertimit hidrosanitare,  elektrike, 
energjitike,  elektroshtepiake,  tekstile.  Projektim dhe  
zbatim  te  punimeve  te  ndertimit  dhe  montim  ne godina  
banimi, civile,  industriale,  ujesjelles,  kanalizime  te  
ndryshme.  Import-Eksport dhe tregetim  me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem  ushqimore. Veprimtari  ne 
fushen e turizmit,  hoteleri, bar-restorant. Sherbime 
ndermejtesimi, shitje dhenie me qera pasuri e paluajtshme, 
konsulence financiare, konsulence juridike. Per te arritur 
objektin e saj, shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo 
ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja si dhe te hyje ne marredhenie 
kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, 
private ose publike, vendas ose te huaj
Murat Demir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2018                Deri: 21/03/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuratDemir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMIR ALB
E-Mail: besimsubashi@subdem.net  
Telefon: 0694640556  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712162-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743699-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Unaza e Re, Rezidenca Ring Road, Njesi Sherbimi Nr. 107;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Grand 2 (ish Astir), kati 3, apartamenti 
nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E12FCD6-FCD5-4759-977D-54FA7CDFCCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428540A8-8790-4CD7-83DD-8BCB1152876C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F750452-8413-4E2C-A27E-4BF2CFA57717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F750452-8413-4E2C-A27E-4BF2CFA57717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B8131-3BAC-41E9-AEAC-9478F859D6C8
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09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967149-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese dt.08.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besimsubashi@subdem.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, zona kadastrale nr.8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Unaza e Re, Rezidenca Ring Road, Njesi Sherbimi Nr. 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036609-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane -Durres km 10, Godina nr.86, Perballe City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, zona kadastrale nr.8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719414-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
07.06.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Besim Subashi ne favor te Murat Demir. Ndyshimin e objektit te veprimtarise. 
Largimi i administratorit Besim Subashi.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Import - eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakice per pjese 
kembimi auto, filtra, aksesore, vajra lubrifikante per pjese motorike, pjese kembimi  per 
mjete te renda, dhenie me qira. Import-eksport  dhe tregetim  me shumice  dhe  pakice  te 
materialeve  te  ndertimit hidrosanitare,  elektrike, energjitike,  elektroshtepiake,  tekstile.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8D9D6-8E41-451A-A7DE-7EB82CF10B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8D9D6-8E41-451A-A7DE-7EB82CF10B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F96866-B0D1-41FC-9226-7FFCEF2324C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2DA35-E2A5-42CE-9E5B-4264BDC36EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239DC108-6DBE-428C-A7F2-8C90B07C37F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239DC108-6DBE-428C-A7F2-8C90B07C37F3
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Projektim dhe  zbatim  te  punimeve  te  ndertimit  dhe  montim  ne godina  banimi, civile,  
industriale,  ujesjelles,  kanalizime  te  ndryshme.  Import-Eksport dhe tregetim  me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem  ushqimore. Veprimtari  ne fushen e turizmit,  
hoteleri, bar-restorant.")          u be            ("iImport - eksport si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice per pjese kembimi auto, filtra, aksesore, vajra lubrifikante per 
pjese motorike, pjese kembimi  per mjete te renda, dhenie me qira. Import-eksport  
dhe tregetim  me shumice  dhe  pakice  te materialeve  te  ndertimit hidrosanitare,  
elektrike, energjitike,  elektroshtepiake,  tekstile.  Projektim dhe  zbatim  te  
punimeve  te  ndertimit  dhe  montim  ne godina  banimi, civile,  industriale,  
ujesjelles,  kanalizime  te  ndryshme.  Import-Eksport dhe tregetim  me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem  ushqimore. Veprimtari  ne fushen e turizmit,  
hoteleri, bar-restorant. Sherbime ndermejtesimi, shitje dhenie me qera pasuri e 
paluajtshme, konsulence financiare, konsulence juridike. Per te arritur objektin e saj, 
shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja si dhe te hyje ne marredhenie 
kontraktore, bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, 
vendas ose te huaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besim Subashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Demir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Murat Demir")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besim Subashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844372-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.01.2022, për ndryshimin e emrit 
të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("SubDem")          u be            ("DEMIR ALB")         
Emri Tregtar ishte            ("SubDem")          u be            ("DEMIR ALB")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C8F62-8B50-40A5-8C46-261009A701C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38C8F62-8B50-40A5-8C46-261009A701C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71213C06-F959-4AF0-8B17-6413E69D01EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE6B84B-6BC0-407A-AA37-6888F93EAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EB195-C52B-4E58-A806-8CED1CB48A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED4749-E866-4979-A95F-6D72D5738A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ED4749-E866-4979-A95F-6D72D5738A26
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970670-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA73DC0-F426-45F0-8FA2-7B6E706EA53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2152E-52D7-48E1-9734-1254181E2453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F2B9FF-4686-4233-823C-51561BEB89CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538927A4-6DB2-453A-A5C8-E2E07C3AB46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8D9925-0224-41A8-BF6A-F8F2A743851C

